
ЗАТВЕРДЖУЮ                                   

Голова районної ради   

______________ А. ПЕТРОВ 

28 травня 2019 року 
 

 

П Р О Т О К О Л  
 

засідання районної комісії з проведення щорічного конкурсу  

«Населений пункт найкращого благоустрою і підтримки  

санітарного стану»  

 
від "28" травня 2019 року                             Місце проведення: кабінет   
                                                                         організаційного відділу районної ради   
 
 

Присутні:       Атаманчук І., Ахмедов М., Береговий О., Бондар О., Гасанов К., 
Гриневич О., Єрешко М., Зайко М., Калашнікова Т., Савченко С.  

 
Головуючий:  ЄРЕШКО Микола – заступник голови районної ради, голова 

комісії   
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  
 

Про підбиття підсумків першого етапу щорічного конкурсу «Населений 
пункт найкращого благоустрою і підтримки санітарного стану». 
Доповідач: Єрешко Микола – заступник голови районної ради, голова комісії.   

 
 

СЛУХАЛИ: Про підбиття підсумків першого етапу щорічного конкурсу 
«Населений пункт найкращого благоустрою і підтримки санітарного стану»  

Єрешка М. – заступника голови районної ради, голову комісії. 
   
ВИСТУПИЛИ: Єрешко М. – заступник голови районної ради, голова комісії, який 
проаналізував критерії оцінки та результати роботи сільських рад по наведенню 
належного санітарного стану по виконанню робіт з благоустрою у населених 
пунктах району, звернувши увагу членів комісії на великий об’єм роботи, 
проведений сільськими радами при підготовці до об’їзду комісії. 

Окрім того, він наголосив, що порівняно з минулим роком, з усіма сільськими 
радами було проведено роботу по усуненню недоліків і зауважень, які були 
висловлені членами комісії.  

Результати роботи об'єктивно оцінено членами комісії та виставлено 
відповідні оцінки.  

Сільським головам було надано доручення щодо усунення недоліків до 
осіннього  об’їзду. 

 
 



2 
 

Бондарь О. відмітив і позитивні сторони, і недоліки, що були виявлені під час 
об’їзду населених пунктів району, вніс пропозицію – відзначити роботу 
Інгульської, Старогороженської, Кашперо-Миколаївської сільських рад щодо 
зразкового санітарного стану. 

    
Коновалик Н. зазначила, що усі сільські ради, порівняно з минулим роком, 

попрацювали добре. Відзначено позитивну роботу Новоолександрівської сільської 
ради.  

 
При об'їзді території Доброкриничанської сільської ради вказано на   

недоліки – відсутність огорожі на кладовищі.  
 

Атаманчук І. в організації благоустрою і підтримки санітарного стану 
територій населених пунктів визнав кращими Старогороженську, Кашперо-
Миколаївську, Інгульську, Новоолександрівську сільські ради. 

Зауважив на необхідності присутності депутатів районної ради в об'їзді 
територій сільських рад, які закріплені за ними.  

Заслухавши підсумкові бали, комісія  

ВИРІШИЛА:    1) затвердити результати першого етапу об’їзду (додаються); 

2) визнати переможцями за результатами першого етапу об’їзду 
такі громади: 
 
І місце – Інгульську сільську раду (40,7 бали);  

ІІ місце –  Новоолександрівську сільську раду (39,4 бали);  

ІІІ місце – Кашперо-Миколаївську сільську раду (39,2 балів).  

 

Голова комісії                                                                            М. ЄРЕШКО 

Секретар комісії                                                                        О. ГРИНЕВИЧ  



Додаток  

до протоколу 

від 28 травня 2019 року  

Результати першого етапу об’їзду 

№ 

п/

п 

 

Найменування 

сільських рад 

С
т
а
р

о
г
о
р

о
ж

ен
- 

сь
к

а
 

П
р

и
в

іл
ь

н
ен

сь
к

а
 

Є
р

м
о
л

ів
сь

к
а
 

Л
у
к

’я
н

ів
сь

к
а
 

 

К
а
ш

п
ер

о
-

М
и

к
о
л

а
їв

сь
к

а
 

К
о
ст

и
ч

ів
сь

к
а
 

Ін
г
у
л

ь
сь

к
а
 

 

Д
о
б
р

о
к

р
и

н
и

ч
а
н

сь

к
а
 

М
а
р

’ї
в

сь
к

а
 

Л
о
ц

к
и

н
сь

к
а
 

Н
о
в

о
-

о
л

ек
са

н
д

р
ів

сь
к

а
 

Примітка 

  20.05.2019 21.05.2019 22.05.2019  

1 В’їзд у село 
              

2 Благоустрій 

Пагорбів 

Слави, 

пам’ятників, 

обелісків 

              

3 Упорядкування  

кладовищ 
              

4 ДНЗ               

5 Будинки 

культури 
              

6 Санітарний 

стан центру 

села, вулиць 

              

7 ФАП, лікарні, 

амбулаторії 
              

8 ЗОШ               

9 Упорядкування 

сміттєзвалищ 
              

 Усього 39 37,1 36,3 37,8  39,2 38 40,7  33,4 33,1 35,2 39,4  

 Місце 4 7 8 6  3 5 1  10 11 9 2  

 


